REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOV A/

REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
ZYRA E KRYETARIT

Nr. 02/46¢
Daté: 18.08.2022

Ne mbéshtetje te neneve 13 dhe 58 te Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, neneve 4 dhe 5 te
Ligjit 06/L-021 pér Kontrollin e Brendshém té Financave Publike, nenit 10 t& Ligjit 03/L-048 pér
Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésit, Kryetari i Komunés merr keté:

VENDIM
PER FORMIMIN E EKIPIT TE VEPRIMIT PER IMPLEMENTIMIN E REKOMANDIMEVE
NGA RAPORTI I AUDITMIT 2021 TE ZYRES KOMBETARE TE AUDITIMIT PER
KOMUNEN E SHTIMES

. Pér implementimin e Rekomandimeve nga Raporti i Auditimit te Komunés formoj ekipin né keté
pérbérje:

Bujar Ferati, Kryesuese
Kimete Ukaj, anétar
Minire Halili, anétar
Hysen Hyseni, anétar
Kastriot Shabani, anétar
Grejtalb Emini, anétar
Valon Januzi, anétar
Jeton Raka, anétar
Bardhyl Rushiti, anétar
. Fatmir Rexhepi, anétar
. Ardita Ndrecaj, anétar
. Merita Emini, anétar
. Albana Fazliu, anétar,
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. Lulzim Sahiti, anétar
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. Isa Haxhiu, anétar
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. Lulzim Muharremi, anétar
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. Fatmir Emini, anétar

Il. Detyrat dhe pérgjegjésité e komisionit

Ekipi né pajtim me Ligjin 06/L-021 pé&r Kontrollin e Brendshém t& Financave Publike, Ligjit 03/L-048 pér
Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésit, Raportin e Auditimit pér Komunén e Shtimes pér vitin



financiar té pérfunduar mé 31 dhjetor 2021 me nr. Dokumenti 04.47.945.1 té datés 09.06.2022 dhe
Raportet nga Auditimii Brendshém ka pér detyré dhe pérgjegjési si vijon:

Pranimin e Planit té Veprimit té dorézuar né ZKA pér implementim té rekomandimeve;

Hartimi i veprimeve konkrete pér implementim té rekomandimeve;

Monitorimi i veprimeve pér implementim té rekomandimeve;

Raprtimi tek kryetari pér procesin e implementimit té rekomandimeve; si dhe

Hartimin e raportit pér raportim né Ministrin e Financave dhe né Zyrén Kombétare té Auditimit
sipas nenit 14 té Rregullorés nga ZKA, dy heré né vit rrespektivisht deri me daté 30 shtator dhe 15
mars.

Il. Me kopjen e kétij vendimi njoftohet Kryesuesi dhe anétaret e Ekipit.
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V. Vendimi hyn né fuqgi pas nénshkrimit:

SHTIME,




